
Prefeitura municipal de Tarrafas-CE CNP: 12.464.301/0001-55 

Av. Maria Luiza Leite Santos, S/N - Bulandeira- CEP: 63.145-000 Tarrafas- Ceará. 

SITE: www.tarrafas.ce.gov.br 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
PORTARIA Nº 004/2025, DE 06 FEVEREIRO DE 2025 

Nomeia os Membros da Comissão do 
Processo de Seleção pública para 
selação de bolsistas cuidadores 
educacionais e monitores do 
transporte escolar municipal de ensino 
de TARRAFAS-CE. 

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TARRAFAS-CE, no uso das 
atribuições que lhe conferem o Decreto Nº 442/2022 de 12 de SETEMBRO de 2022, 

RESOLVE: 

Art.  1º  NOMEAR  o  Senhor  Cicero  Agostinho  dos  Santos,  CPF  nº 
***.248.943-**, para compor a Comissão do Processo de Seleção para bolsistas 

cuidadores educacionais e monitores de transporte escolar municipal. 
 

Art. 2º NOMEAR a Senhora Antônia Vanessa dos Santos Araújo , CPF nº 
***.577.053.**, para compor a Comissão do Processo de Seleção para bolsistas 

cuidadores educacionais e monitores de transporte escolar municipal. 
 

 

Art. 3º NOMEAR o Senhora Maria Vilca Lopes de Oliveira, CPF nº 
***.666.063-**, para compor a Comissão do Processo de Seleção para bolsistas 

cuidadores educacionais e monitores de transporte escolar municipal. 
 
 

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Secretaria Municipal de Educação de Tarrafas– CE, aos 06 do mês de Fevereiro 
do ano de 2025. 
 

 

JOSEFA REGILANE ARRAIS DA SILVA SOUZA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 
 
 
 
 

http://www.tarrafas.ce.gov.br/

	RESOLVE:
	JOSEFA REGILANE ARRAIS DA SILVA SOUZA

